
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 1365

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 2162083

DIČ: CZ02162083

70800

Vypracoval: Ing.Jiří 

Kalvach

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

241 108,00

7 118 788,35

8 613 733,90

7 118 788,35

396 410,00

sdfsdf

Rabasova 1157/8

Ostrava

Položkový rozpočet stavby

1 494 945,55

0,00

9 320,52

93 063,00

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační 

opatření

Techartstav s.r.o.

Celkem

6 378 886,83

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 5 535 952,85 1 162 550,10 6 698 502,95 78

01 0,00 1 504 535,44 315 952,44 1 820 487,88 21

02 0,00 2 590 937,06 544 096,78 3 135 033,84 36

03 0,00 1 440 480,35 302 500,87 1 742 981,22 20

02 0,00 1 435 029,50 301 356,20 1 736 385,70 20

01 0,00 1 113 676,01 233 871,96 1 347 547,97 16

02 0,00 321 353,49 67 484,23 388 837,72 5

03 0,00 147 806,00 31 039,26 178 845,26 2

1 0,00 147 806,00 31 039,26 178 845,26 2

0,00 7 118 788,35 1 494 945,55 8 613 733,90 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 233 251,85 17

2 HSV 2 744 989,06 39

3 HSV 40 184,00 1

4 HSV 5 817,00 0

5 HSV 475 676,80 7

63 HSV 247 995,33 3

8 HSV 156 952,40 2

91 HSV 16 098,00 0

96 HSV 237 233,49 3

99 HSV 602 976,37 8Staveništní přesun hmot

Komunikace

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ 

KANALIZACE

Přeložka kanalizace

Terénní úpravy a komunikace

Demontáž a uvedení části VO do 

původního stavu

Demontáže a zpětné montáže VO s 

příslušenstvím

STAVEBNÍ ÚPRAVY A 

KONSTRUKCE

Vysokotlaká injektáž

Pilotová sestava

Podpůrný průvlak

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



712 PSV 9 320,52 0

M21 MON 93 063,00 1

D96 PSU 617 712,53 9

VN VN 396 410,00 6

ON ON 241 108,00 3

Cena celkem 7 118 788,35 100

Ostatní náklady

Povlakové krytiny

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 17



S: 1365

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 339,30
1 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 0,55800 188,00 104,90

2 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 0,55817 221,00 123,36

101*4,40*3,14*0,02*0,02 0,55817

3 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,55800 199,00 111,04

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 043 687,00
4 262203272R00 Vrty pro injekt. povrch.do 93 mm,4 st. 25 m, hor.2 m 454,50000 1 106,00 502 677,00

101,00*4,50 454,50000

5 282611117R00 Hmoty pro injektáž vysokotlak.,struskoportland.325 t 20,00000 3 871,00 77 420,00

6 282612111R00 Trysková injektáž vzestupná tlakem do 100 MPa m 505,00000 420,00 212 100,00

7 282811211R00 Ocelové inj. trubky vysokot. vytažené 1,5 m, 1,5" m 101,00000 498,00 50 298,00

8 282811221R00 Příplat.za každý další 1m vysokot.tr.výtažn.D 1,5" m 404,00000 498,00 201 192,00

101*4,0 404,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 203 265,44
9 632458321R00 Potěr cementový vodotěsný rovinný, do 5 m2 m2 5,73800 885,00 5 078,13

2 vrstvy po 40 mm, vrchní vrstva s přísadou korundu aj. : 

30,20*0,095*2

5,73800

10 632479521R00 Spojovací můstek - nástřik PCI Nanocrete AP m2 4,83200 641,00 3 097,31

styčná plocha mezi svislou plochou řezu a výplní tmelem : 

30,20*0,08*2

4,83200

11 63.1 Dodání a upevnění dilatačního profilu ACARA m     30,00000 6 503,00 195 090,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 199 218,80
12 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 60,60000 2 212,00 134 047,20

0,60*101 60,60000

13 974042555R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm m 30,20000 498,00 15 039,60

14 96.1 Frézování drážky do 95×80 mm, podlaha, beton m 60,40000 830,00 50 132,00

dvě souběžná drážky v přesné poloze, viz v.č.01.12 : 

30,20*2

60,40000

prostor mezi přesnými drážkami vybrourat standardně bez 

frézy : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 394,12
15 998004011R00 Přesun hmot injektování, kotev, mikropilot t 23,08348 277,00 6 394,12

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 860,78
16 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,02564 111,00 335,85

17 979095312R00 Naložení a složení suti t 3,02564 111,00 335,85

18 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 4 t

t 3,02564 100,00 302,56

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,02564 17,00 51,44

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,02564 66,00 199,69

21 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,10257 11,00 133,13

22 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,02564 166,00 502,26

Díl: VN Vedlejší náklady 49 770,00
23 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

24 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 16 590,00 16 590,00

25 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 22 120,00 22 120,00

Celkem 1 504 535,44

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Vysokotlaká injektáž

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Vysokotlaká injektáž

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 324 133,09
1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 60,00000 55,00 3 300,00

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 176,00000 66,00 11 616,00

přilehlý chodník před položením panelů : 

35,00*4,00+12,00*3,00

176,00000

3 113106241R00 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů m2 750,00000 88,00 66 000,00

4 113107415R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 750,00000 55,00 41 250,00

5 113151111R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 750,00000 88,00 66 000,00

6 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 20,00000 55,00 1 100,00

palisáda : 20 20,00000

7 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 75,00000 55,00 4 125,00

8 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 12,00000 277,00 3 324,00

20,00*3,00*0,20 12,00000

9 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 120,00000 133,00 15 960,00

20,00*3,00*2,00 120,00000

10 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 120,00000 55,00 6 600,00

11 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 92,28275 221,00 20 394,49

snížení terénu na startovací rovinu vrtů 266,60 m n.m. : 

2,45*0,85*30,7

63,93275

zahloubení jam na úroveň vrchu hlav pilot 0 1,05 m : 

9*2,00*1,50*1,05

28,35000

12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 120,00000 122,00 14 640,00

13 162701102RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m 

nosnost 12 t

m3 92,30000 188,00 17 352,40

14 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 120,00000 166,00 19 920,00

15 171101131R00 Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných m3 120,00000 133,00 15 960,00

zpětná úprava terénu kolem betonové stěny jižní stěn 

budovy : 120

120,00000

16 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 50,00000 66,00 3 300,00

17 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 92,30000 144,00 13 291,20

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 612 342,78
18 224321211R00 Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, cem.portland.bez susp m3 108,18281 2 157,00 233 350,32

9*3,14*1,25*1,25*9,80/4 108,18281

19 224361114R00 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R) t 4,38200 27 208,00 119 225,46

20 224383112R00 Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 10 m, D do 1250mm m 81,00000 3 207,00 259 767,00

Díl: 5 Komunikace 390 000,00
21 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 750,00000 133,00 99 750,00

22 584921121RU1 Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm včetně 

panelu IZD 86/10  300/100/21

m2 750,00000 1 106,00 829 500,00

23 51 Odkup demontovaného materiálu-75% poř.ceny panelů m2    750,00000 -719,00 -539 250,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 190,19
24 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 9,09000 1 659,00 15 080,31

opěrná zídka : 17,00*0,30*0,90 4,59000

základ schodiště : 3,00*0,50*1,00*3 4,50000

25 961054113R00 Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 1250 mm m 7,20000 88,00 633,60

26 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 4,08000 1 991,00 8 123,28

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Pilotová sestava

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Pilotová sestava

17,00*0,30*0,80 4,08000

27 963022819R00 Bourání kamenných.schodišťových stupňů m 7,00000 387,00 2 709,00

28 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 17,00000 332,00 5 644,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 441 307,43
29 998003111R00 Přesun hmot pilot, štětových stěn dřev.a ocelových t 1 329,23925 332,00 441 307,43

Díl: M21 Elektromontáže 4 958,00
30 M21.1 Demontáž kabelu VO podél jižní stěny Park.domu m     40,00000 97,00 3 880,00

31 M21.2 HZS Práce v tarifní třídě 4 (odpojení kabelu VO) h 2,00000 539,00 1 078,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 601 745,57
32 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 362,00000 100,00 36 200,00

33 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 724,00000 17,00 12 308,00

34 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 213,75000 100,00 21 375,00

podklad panelů : 750,00*0,15*1,900 213,75000

35 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 362,25000 122,00 44 194,50

silniční panely : 750*0,21*2,30 362,25000

36 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 4 t

t 921,86780 111,00 102 327,33

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 453,07460 17,00 109 702,27

38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 921,86780 100,00 92 186,78

39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 921,86780 144,00 132 748,96

40 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 921,86780 55,00 50 702,73

Díl: VN Vedlejší náklady 184 260,00
41 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

42 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 19 908,00 19 908,00

43 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 22 120,00 22 120,00

44 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 75 872,00 75 872,00

45 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 55 300,00 55 300,00

Celkem 2 590 937,06

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 121 090,06
1 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 27,00000 332,00 8 964,00

2 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 18,00000 55,00 990,00

3 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 21,12000 221,00 4 667,52

dohloubení prostoru po pilotáži na niveletu 265,55 m : 

2,00*1,05*30,70-28,35

36,12000

ruční dokopání zvlášť oceneněo : -15 -15,00000

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 24,00000 1 659,00 39 816,00

5 161101601R00 Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m m3 31,52000 221,00 6 965,92

0,75*0,90*30,40 20,52000

přibrání pro podkladní beton : 11 11,00000

6 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 67,64000 188,00 12 716,32

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 67,64000 144,00 9 740,16

8 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 20,22750 188,00 3 802,77

zásyp průvlaku : 31,00*1,45*0,45 20,22750

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 67,64000 199,00 13 460,36

10 583415024R Kamenivo drcené frakce  8/16  B Moravskosl. kraj t 21,24150 940,00 19 967,01

1,05*20,23 21,24150

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 056 366,56
11 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 

vibrační deskou

m2 86,80000 66,00 5 728,80

plocha pod podkladní beton průvlaku : 31,00*2,80 86,80000

12 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 22,80000 66,00 1 504,80

spodní plocha podkl.betonu zákla.vany Park.domu : 

30,40*0,75

22,80000

13 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 106,29875 3 760,00 399 683,30

2,00*1,45*30,70+0,75*0,75*30,70 106,29875

14 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 52,92500 608,00 32 178,40

31,00*1,45+2*2,75*1,45 52,92500

15 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 52,93000 166,00 8 786,38

16 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 6,97800 35 392,00 246 965,38

17 282661111R00 Hmoty pro injektáž vysokotlak., křemičitan sodný t 1,50000 176 961,00 265 441,50

18 282600111R00 Chem injektovani do 8 MPa h 18,00000 2 986,00 53 748,00

19 282791121R00 Injektážní trubky PVC manžetové DN do 50 mm hadice 

elastické

m 60,00000 498,00 29 880,00

75*0,80 60,00000

20 2 1 upevnění injekt.hadic zespodu do betonu ks 75,00000 166,00 12 450,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 42 782,29
21 631312611RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z betonu prostého m3 8,59600 4 977,00 42 782,29

podkladní beton pod vázanou výztuž průvlaku : 

30,70*2,80*0,10

8,59600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 89 260,92
22 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 322,24158 277,00 89 260,92

Díl: 712 Povlakové krytiny 9 320,52
23 712311115RZ2 Povlaková krytina střech do 10°, za studena tmel 2 x nátěr 

- včetně dodávky asfaltového tmelu

m2 105,91500 88,00 9 320,52

povrch průvlaku, ochrana proti vnějším vlivům : 

30,70*(2,00+1,45)

105,91500

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Podpůrný průvlak

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

STAVEBNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Podpůrný průvlak

Díl: VN Vedlejší náklady 22 120,00
24 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

25 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

Díl: ON Ostatní náklady 99 540,00
26 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 33 180,00 33 180,00

27 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 55 300,00 55 300,00

28 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

Celkem 1 440 480,35

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 713 293,40
1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 75,00000 69,00 5 175,00

2 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 4,00000 282,00 1 128,00

3 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 4,00000 325,00 1 300,00

4 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 2,00000 524,00 1 048,00

5 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 3,00000 323,00 969,00

6 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 16,00000 659,00 10 544,00

7 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 110,00000 103,00 11 330,00

8 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 112,50000 206,00 23 175,00

terénní val od Š5 k Š6 : 15,00*5,00*1,50 112,50000

9 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 347,30000 175,00 60 777,50

trasa T1 : 19,00*5,00*1,00 95,00000

trasa T2 : 33,75*4,00*1,00 135,00000

trasa T3 : 34,50*3,40*1,00 117,30000

10 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 359,75000 39,00 14 030,25

11 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 12,45000 1 579,00 19 658,55

výkop pro spádiště : 1,00*1,50*8,30 12,45000

12 151101103R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 8 m m2 685,00000 111,00 76 035,00

13 151101113R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m m2 685,00000 55,00 37 675,00

14 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 347,30000 106,00 36 813,80

tam a zpět pro zásyp : 173,65*2 347,30000

15 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 173,65000 233,00 40 460,45

16 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 173,65000 628,00 109 052,20

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 173,65000 1 212,00 210 463,80

18 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 173,65000 309,00 53 657,85

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14 663,52
19 272313621R00 Beton základových kleneb prostý C 20/25 m3 2,63625 2 985,00 7 869,21

obetonování spádiště : 0,74*0,75*4,75 2,63625

20 272351215R00 Bednění stěn základových kleneb - zřízení m2 10,68750 623,00 6 658,31

spádiště : 0,75*3*4,75 10,68750

21 272351216R00 Bednění stěn základových kleneb - odstranění m2 1,00000 136,00 136,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 947,60
22 631313511RM1 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 z betonu 

prostého 

m3 0,60000 3 246,00 1 947,60

podklad pod šachetní dna : 4*0,15 0,60000

Díl: 8 Trubní vedení 156 952,40
23 871373121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000

m 88,00000 766,00 67 408,00

24 877373121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 kus 1,00000 207,00 207,00

25 877353121RT7 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 

včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm

kus 1,00000 418,00 418,00

26 877373121RT2 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 

včetně dodávky odbočky PVC 315/160 mm

kus 1,00000 1 940,00 1 940,00

27 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 4,00000 86,00 344,00

28 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 88,10000 44,00 3 876,40

29 894411121R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 kus 2,00000 14 953,00 29 906,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Přeložka kanalizace

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Přeložka kanalizace

30 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 2,00000 8 953,00 17 906,00

31 8.3 Ucpávka potrubí DN 300 PVC vč. prostupu (bentonit, jíl) 

pod objekt Park.domu

m3    0,60000 5 530,00 3 318,00

32 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 4,00000 65,00 260,00

33 28651677.AR Koleno kanalizační KGB 315/ 87° PVC kus 1,00000 826,00 826,00

34 28651770.AR Odbočka kanalizační KGEA 315/ 315/87° PVC kus 1,00000 2 583,00 2 583,00

35 55243342.AR Poklop KA 01 BEGU D 605 mm "A1" PARK A15 poklop 

litinový KASI (OZ)

kus 2,00000 1 200,00 2 400,00

36 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 1,00000 1 251,00 1 251,00

37 59224154R Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP kus 4,00000 2 115,00 8 460,00

38 59224176R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 2,00000 231,00 462,00

39 59224177.AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 kus 2,00000 284,00 568,00

40 59224177R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 1,00000 259,00 259,00

41 8.1 Dno šachtové TBZ-Q 400-850 ks    2,00000 5 663,00 11 326,00

42 8.2 Kónus TBR-Q600/1000×625/120 ks    2,00000 1 617,00 3 234,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 824,50
43 965042241RT5 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm

m3 3,30000 1 765,00 5 824,50

plocha na parcele 4213/574 : 15,00*1,10*0,20 3,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 48 730,41
44 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 324,86938 150,00 48 730,41

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 106,18
45 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,26000 243,00 1 764,18

46 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,56000 17,00 740,52

47 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,26000 1 587,00 11 521,62

48 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,26000 11,00 79,86

Díl: VN Vedlejší náklady 16 590,00
49 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 16 590,00 16 590,00

Díl: ON Ostatní náklady 141 568,00
50 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 22 120,00 22 120,00

51 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 55 300,00 55 300,00

52 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 33 180,00 33 180,00

53 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 30 968,00 30 968,00

Celkem 1 113 676,01

827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

90,5 m potrubí z trub z plastických hmot a 

sklolaminátu

novostavba objektu

JKSO:

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Přeložka kanalizace

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 72 695,00
1 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 225,00000 50,00 11 250,00

odvoz a dovoz valu jen pro kanalizacei, západní str. : 

112,50*2

225,00000

tam a zpět : 

2 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 112,50000 166,00 18 675,00

3 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 60,00000 66,00 3 960,00

4 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 10,00000 44,00 440,00

5 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 155,00000 66,00 10 230,00

v celé ploše od Š5 k Š2 : 155 155,00000

6 182301123R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 m2 45,00000 66,00 2 970,00

7 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 15,00000 719,00 10 785,00

použijí se předchozí vyjmuté i s balem : 15 15,00000

8 184502113R00 Vyzvednutí dřeviny k přesaz.,bal do 60 cm, rovina kus 15,00000 719,00 10 785,00

9 00572420R Směs travní parková III. dekorativní PROFI á 25 kg kg 25,00000 144,00 3 600,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 17 929,20
10 272321411R00 Železobeton základových kleneb C 25/30 m3 1,38000 3 760,00 5 188,80

pod venk.schody : 2,30*3,00*0,20 1,38000

11 274313711R00 Beton základových pasů prostý C 25/30 m3 3,60000 3 539,00 12 740,40

pod novou betonovou zídkou (nebo jinou) : 

15,00*0,30*0,80

3,60000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 184,00
12 318946213R00 Treláž z gabionových sítí š.300 mm, oko 100x100 mm m2 12,00000 221,00 2 652,00

místo původní zídky : 15,00*0,80 12,00000

13 338920011R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm m 22,00000 608,00 13 376,00

14 59228419R Palisáda barevná Premium 11x11x60 cm kus 198,00000 122,00 24 156,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 817,00
15 434191423R00 Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných m 21,00000 277,00 5 817,00

původní demontované stupně se použijí : 3,00*7 21,00000

Díl: 5 Komunikace 85 676,80
16 566401111R00 Úprava krytu kamenivem drceným do 0,08 m3/m2 m2 210,00000 88,00 18 480,00

úprava podkladu pod chodníky po pilotáži : 210 210,00000

17 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 202,40000 332,00 67 196,80

použije se zpět rozebraná a doplní 15% : 176+176*0,15 202,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 098,00
18 916661111RT3 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 80x250x500 mm

m 60,00000 133,00 7 980,00

19 59217004R Obrubník parkový betonový 80x250x500 mm přírodní kus 123,00000 66,00 8 118,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 283,49
20 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 78,20582 221,00 17 283,49

Díl: VN Vedlejší náklady 65 670,00
21 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

22 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

23 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 32 490,00 32 490,00

24 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 11 060,00 11 060,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Terénní úpravy a komunikace

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Terénní úpravy a komunikace

Celkem 321 353,49

827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

90,5 m potrubí z trub z plastických hmot a 

sklolaminátu

novostavba objektu

JKSO:

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 701,00
1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,05000 221,00 895,05

15,00*0,45*0,60 4,05000

2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,05000 199,00 805,95

Díl: M21 Elektromontáže 88 105,00
3 210192702R00 Zhotovení otvoru do litinov. krabic+závit do D 29 kus 6,00000 48,00 288,00

4 210202013R00 Svítidlo výbojkové LED 30W 34ST na výložník kus 2,00000 484,00 968,00

5 210204011R00 Demontáž stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m vč. 

výložníku a svítidla

kus 2,00000 5 530,00 11 060,00

6 210204103R00 Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg kus 2,00000 691,00 1 382,00

7 210204201R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 2,00000 415,00 830,00

8 210220002RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně 

drátu FeZn 10 mm

m 12,00000 69,00 828,00

9 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně 

drátu FeZn 10 mm

m 15,00000 69,00 1 035,00

10 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně 

dodávky svorky SS

kus 2,00000 90,00 180,00

11 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ 

včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm

kus 2,00000 90,00 180,00

12 210810013R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený m 42,00000 69,00 2 898,00

13 900      RT1 HZS světelně technické měření Práce v tarifní třídě 4 h 16,00000 830,00 13 280,00

14 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 8,00000 830,00 6 640,00

15 21.1 Přizemnění PEN pro bleskojistky, svod, svorky, krytí, ZS ks    1,00000 484,00 484,00

16 210010099 Trubka ohebná kovová, FeZn, uložená pevně, 48 mm m 30,00000 138,00 4 140,00

17 210060012R00 montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3×1,5 mm2 

ulož.volně

m     6,00000 69,00 414,00

18 210100096 Ukončení vodičů na svork. vč. zapojení žíly do 2,5 mm2 ks    6,00000 69,00 414,00

19 210100099 Ukončení vodičů na svork. vč.zapojení žíly do 10 mm2 ks    20,00000 69,00 1 380,00

20 210192672 Montáž kabel.vývodek do Ro průměr do 29 mm ks    6,00000 69,00 414,00

21 21020652 montáž konstrukce pro upevnění výložníku svítidla , do 10 

kg

ks    2,00000 3 456,00 6 912,00

22 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 4,00000 830,00 3 320,00

23 21.2 1 ramenný výložník OSTTO plus, atyp 700*1200 ks    2,00000 1 383,00 2 766,00

24 21.3 LED svítidlo V-TACVT 30 W 34ST ks 2,00000 1 691,00 3 382,00

25 21.4 pojistková skříň SP 182/PSP 1P vč. odpínačů ks 2,00000 1 844,00 3 688,00

26 21.5 Chránička ocelová  OSTTO plus, FeZn 38/3 mm m 30,00000 277,00 8 310,00

27 21.6 Plastová ochranná trubka UPRM 50 zem m 15,00000 83,00 1 245,00

28 21.7 zemnič FeZn 10 mm kg 15,00000 83,00 1 245,00

29 21.8 Pomocný spoj. a konstr. materiál soubor 1,00000 3 456,00 3 456,00

30 34109515R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm2 m 6,00000 14,00 84,00

31 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 62,00000 111,00 6 882,00

Díl: VN Vedlejší náklady 58 000,00
32 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00

33 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

Demontáž a uvedení části VO do původního stavu

Demontáže a zpětné montáže VO s příslušenstvím

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1365

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce Parkovacího objektu č.1 Orlová - sanační opatření

Demontáž a uvedení části VO do původního stavu

Demontáže a zpětné montáže VO s příslušenstvím

34 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 31 000,00 31 000,00

Celkem 147 806,00

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí 

včetně sloupů a svítidel

48 m umístění vedení v zemní rýze na upravený 

podklad

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


